
UCHWAŁA NR XXXVI/86/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków, o którym mowa w § 1 Uchwały Nr XXIV/93/20 
Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w taki sposób, że: 

1) zwiększa się dochody zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsza się dochody zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się wydatki zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dotacji, o którym mowa w § 4 Uchwały Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, w taki sposób, że załącznik nr 
5 „Dotacje udzielone z budżetu w 2021 roku podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 194.763.736,44 zł, w tym: 

- dochody bieżące 184.849.522,44 zł, 

- dochody majątkowe 9.914.214,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 211.853.470,44 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 187.680.940,44 zł, 

- wydatki majątkowe 24.172.530,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/86/21 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 573 291,00 4 590,00 1 577 881,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 841 585,00 4 590,00 846 175,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 491,00 1 850,00 36 341,00 
   Urząd Miejski w Żarach 34 491,00 1 850,00 36 341,00 

  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 10 080,00 2 740,00 12 820,00 

   Urząd Miejski w Żarach 10 080,00 2 740,00 12 820,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

84 355 620,00 -3 400 000,00 80 955 620,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

11 935 104,00 -100 000,00 11 835 104,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 248 000,00 -100 000,00 2 148 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 248 000,00 -100 000,00 2 148 000,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 44 204 021,00 -3 300 000,00 40 904 021,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 000 000,00 -3 300 000,00 3 700 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 7 000 000,00 -3 300 000,00 3 700 000,00 

758   Różne rozliczenia 26 699 616,00 161 530,00 26 861 146,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 26 413 632,00 161 530,00 26 575 162,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 26 413 632,00 161 530,00 26 575 162,00 
   Urząd Miejski w Żarach 26 413 632,00 161 530,00 26 575 162,00 

801   Oświata i wychowanie 5 752 260,72 -96 403,00 5 655 857,72 
 80101  Szkoły podstawowe 863 728,00 5 597,00 869 325,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 96 988,00 5 597,00 102 585,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 6 888,00 3 528,00 10 416,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 86 800,00 2 069,00 88 869,00 

Strona 1



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 860 335,00 -102 000,00 758 335,00 
  0830 Wpływy z usług 660 075,00 -102 000,00 558 075,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 215 000,00 -95 000,00 120 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 56 100,00 -7 000,00 49 100,00 

855   Rodzina 52 520 562,00 55 000,00 52 575 562,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 446 694,00 55 000,00 501 694,00 
  0830 Wpływy z usług 386 694,00 55 000,00 441 694,00 
   Żłobek Miejski Nr 3 193 347,00 55 000,00 248 347,00 
         

Razem: 198 039 019,44 -3 275 283,00 194 763 736,44 
 

Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/86/21 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 13 598 287,00 -573 364,00 13 024 923,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 306 339,00 -235 954,00 1 070 385,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 965 340,00 -184 954,00 780 386,00 
   Urząd Miejski w Żarach 965 340,00 -184 954,00 780 386,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 033,00 -45 000,00 126 033,00 
   Urząd Miejski w Żarach 171 033,00 -45 000,00 126 033,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 643,00 -6 000,00 15 643,00 
   Urząd Miejski w Żarach 21 643,00 -6 000,00 15 643,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 797 355,00 -337 410,00 10 459 945,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 279 575,00 -228 454,00 6 051 121,00 
   Urząd Miejski w Żarach 6 279 575,00 -228 454,00 6 051 121,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 152 210,00 -9 734,00 1 142 476,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 152 210,00 -9 734,00 1 142 476,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164 253,00 -48 962,00 115 291,00 
   Urząd Miejski w Żarach 164 253,00 -48 962,00 115 291,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 79 000,00 -8 000,00 71 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 79 000,00 -8 000,00 71 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 48 900,00 -5 000,00 43 900,00 
   Urząd Miejski w Żarach 48 900,00 -5 000,00 43 900,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 76 405,00 -2 260,00 74 145,00 

   Urząd Miejski w Żarach 76 405,00 -2 260,00 74 145,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 43 733,00 -35 000,00 8 733,00 
   Urząd Miejski w Żarach 43 733,00 -35 000,00 8 733,00 

801   Oświata i wychowanie 59 806 815,72 -2 134 089,00 57 672 726,72 
 80101  Szkoły podstawowe 33 378 285,00 -1 205 601,00 32 172 684,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 4 798 514,00 -372 258,00 4 426 256,00 

   Urząd Miejski w Żarach 4 798 514,00 -372 258,00 4 426 256,00 

Strona 1



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 870,00 -157,00 75 713,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 6 000,00 -157,00 5 843,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 816 095,00 -574 472,00 18 241 623,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 4 661 263,00 -210 000,00 4 451 263,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 2 047 688,00 -61 472,00 1 986 216,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 2 792 858,00 -13 000,00 2 779 858,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 3 114 051,00 -10 000,00 3 104 051,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 3 772 406,00 -210 000,00 3 562 406,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 2 427 829,00 -70 000,00 2 357 829,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 337 810,00 -120,00 1 337 690,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 337 030,00 -120,00 336 910,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 403 655,00 -182 380,00 3 221 275,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 856 860,00 -57 000,00 799 860,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 381 405,00 -33 000,00 348 405,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 543 720,00 -12 380,00 531 340,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 681 890,00 -50 000,00 631 890,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 442 400,00 -30 000,00 412 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 371 418,00 -42 500,00 328 918,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 102 587,00 -29 500,00 73 087,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 44 435,00 -11 000,00 33 435,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 90 270,00 -2 000,00 88 270,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 411,00 -2 811,00 19 600,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 11 011,00 -2 811,00 8 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 16 474,00 -335,00 16 139,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 2 500,00 -335,00 2 165,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 875,00 -357,00 16 518,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 1 525,00 -300,00 1 225,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 3 600,00 -57,00 3 543,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -3 191,00 309,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 1 000,00 -891,00 109,00 
   Szkoła Podstawowa nr 8 1 000,00 -1 000,00 0,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 1 500,00 -1 300,00 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 209,00 -1 200,00 24 009,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 3 500,00 -1 200,00 2 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 812 099,00 -17 493,00 794 606,00 

Strona 2



   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 129 762,00 -17 493,00 112 269,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 12 920,00 -145,00 12 775,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 10 1 500,00 -145,00 1 355,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 34 998,00 -8 182,00 26 816,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 3 647,00 -800,00 2 847,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 16 021,00 -6 362,00 9 659,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 9 000,00 -1 020,00 7 980,00 
 80104  Przedszkola 19 304 288,00 -773 370,00 18 530 918,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 3 013 931,00 -408 462,00 2 605 469,00 

   Urząd Miejski w Żarach 3 013 931,00 -408 462,00 2 605 469,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 253 417,00 -234 000,00 10 019 417,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 2 342 990,00 -154 000,00 2 188 990,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 1 420 000,00 -80 000,00 1 340 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 854 987,00 -64 780,00 1 790 207,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 427 200,00 -23 000,00 404 200,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 4 160 000,00 -5 000,00 155 000,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 265 280,00 -28 280,00 237 000,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 8 278 090,00 -8 500,00 269 590,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195 790,00 -28 460,00 167 330,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 53 000,00 -10 000,00 43 000,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 4 14 200,00 -460,00 13 740,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 38 000,00 -13 000,00 25 000,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 35 595,00 -5 000,00 30 595,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 182 325,00 -31 400,00 1 150 925,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 10 329 000,00 -16 000,00 313 000,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 155 400,00 -15 400,00 140 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 238,00 -1 000,00 238,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 17 711,00 -800,00 16 911,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 3 000,00 -800,00 2 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 466 746,00 -4 468,00 462 278,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 73 315,00 -4 468,00 68 847,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 179 147,00 -18 821,00 160 326,00 

Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 233,00 -1 000,00 9 233,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 589,00 -10 041,00 60 548,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 20 250,00 -10 041,00 10 209,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -200,00 500,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 700,00 -200,00 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 97 625,00 -7 580,00 90 045,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 2 15 585,00 -6 000,00 9 585,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 9 600,00 -1 580,00 8 020,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 146 164,00 -135 105,00 2 011 059,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 923 806,00 -18 110,00 905 696,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 259 920,00 -5 000,00 254 920,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 162 580,00 -1 110,00 161 470,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 234 856,00 -12 000,00 222 856,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 130,00 -2 598,00 65 532,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 20 000,00 -2 340,00 17 660,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 10 980,00 -258,00 10 722,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 857,00 -6 540,00 163 317,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 48 000,00 -4 500,00 43 500,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 28 650,00 -40,00 28 610,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 44 000,00 -2 000,00 42 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 365,00 -4 523,00 15 842,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 6 800,00 -3 200,00 3 600,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 3 065,00 -23,00 3 042,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 6 200,00 -1 300,00 4 900,00 

  4220 Zakup środków żywności 860 335,00 -102 000,00 758 335,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 215 000,00 -95 000,00 120 000,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 56 100,00 -7 000,00 49 100,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 710,00 -1 334,00 376,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 500,00 -500,00 0,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 410,00 -34,00 376,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 800,00 -800,00 0,00 

Strona 4



 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 108 541,00 -1 192,00 2 107 349,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 741,00 -1 192,00 3 549,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 2 1 402,00 -1 192,00 210,00 

852   Pomoc społeczna 20 097 542,89 -470 450,00 19 627 092,89 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 587 770,00 -13 578,00 3 574 192,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 232 800,00 -1 578,00 231 222,00 
   MOPS 232 800,00 -1 578,00 231 222,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 3 354 970,00 -12 000,00 3 342 970,00 

   MOPS 3 354 970,00 -12 000,00 3 342 970,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 066 795,00 -8 000,00 1 058 795,00 

  3110 Świadczenia społeczne 981 030,00 -8 000,00 973 030,00 
   MOPS 981 030,00 -8 000,00 973 030,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 130 303,00 -21 600,00 4 108 703,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 850,00 -4 700,00 10 150,00 
   MOPS 14 850,00 -4 700,00 10 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 463 649,00 -10 000,00 453 649,00 
   MOPS 463 649,00 -10 000,00 453 649,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 781,00 -1 000,00 51 781,00 
   MOPS 52 781,00 -1 000,00 51 781,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
   MOPS 10 000,00 -2 000,00 8 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 -1 000,00 3 300,00 
   MOPS 4 300,00 -1 000,00 3 300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 10 729,00 -1 500,00 9 229,00 
   MOPS 10 729,00 -1 500,00 9 229,00 
  4430 Różne opłaty i składki 11 170,00 -1 400,00 9 770,00 
   MOPS 11 170,00 -1 400,00 9 770,00 
 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej 182 555,00 -2 894,00 179 661,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 924,00 -276,00 6 648,00 
   MOPS 3 174,00 -276,00 2 898,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 17 660,00 -2 000,00 15 660,00 
   MOPS 10 160,00 -2 000,00 8 160,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 618,00 -618,00 0,00 
   MOPS 618,00 -618,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 740 660,00 -357 900,00 1 382 760,00 

Strona 5



  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 740 660,00 -357 900,00 1 382 760,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 740 660,00 -357 900,00 1 382 760,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 1 299 738,00 -29 678,00 1 270 060,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 299 678,00 -29 678,00 270 000,00 
   MOPS 299 678,00 -29 678,00 270 000,00 
 85295  Pozostała działalność 3 930 689,00 -36 800,00 3 893 889,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 874 267,00 -19 000,00 855 267,00 
   MOPS 874 267,00 -19 000,00 855 267,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 336,00 -8 000,00 149 336,00 
   MOPS 157 336,00 -8 000,00 149 336,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 892,00 -1 000,00 19 892,00 
   MOPS 20 892,00 -1 000,00 19 892,00 
  4260 Zakup energii 110 539,00 -8 000,00 102 539,00 
   MOPS 110 539,00 -8 000,00 102 539,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 892,00 -800,00 9 092,00 
   MOPS 9 892,00 -800,00 9 092,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 510 650,00 -66 245,00 1 444 405,00 
 85401  Świetlice szkolne 1 244 044,00 -66 245,00 1 177 799,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 932 296,00 -47 200,00 885 096,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 183 500,00 -15 200,00 168 300,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 102 436,00 -22 000,00 80 436,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 138 430,00 -10 000,00 128 430,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 726,00 -210,00 60 516,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 14 000,00 -210,00 13 790,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 095,00 -10 260,00 161 835,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 34 080,00 -1 700,00 32 380,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 19 875,00 -6 560,00 13 315,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 25 580,00 -2 000,00 23 580,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 747,00 -2 560,00 17 187,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 1 4 860,00 -750,00 4 110,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 10 2 832,00 -1 250,00 1 582,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 2 415,00 -260,00 2 155,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 3 640,00 -300,00 3 340,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 570,00 -6 015,00 555,00 

Strona 6



   Szkoła Podstawowa Nr 1 3 740,00 -3 700,00 40,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 420,00 -215,00 205,00 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 2 100,00 -2 100,00 0,00 

855   Rodzina 55 863 260,00 -29 350,00 55 833 910,00 
 85504  Wspieranie rodziny 272 052,00 -3 350,00 268 702,00 
  3110 Świadczenia społeczne 450,00 -450,00 0,00 
   MOPS 450,00 -450,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 742,00 -500,00 3 242,00 
   MOPS 3 742,00 -500,00 3 242,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 095,00 -2 400,00 695,00 
   MOPS 3 095,00 -2 400,00 695,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 038 570,00 -26 000,00 3 012 570,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 182,00 -10 000,00 305 182,00 
   Żłobek Miejski Nr 3 154 682,00 -10 000,00 144 682,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 841,00 -6 000,00 33 841,00 
   Żłobek Miejski Nr 3 19 581,00 -6 000,00 13 581,00 
  4220 Zakup środków żywności 158 008,00 -10 000,00 148 008,00 
   Żłobek Miejski Nr 3 73 179,00 -10 000,00 63 179,00 

926   Kultura fizyczna 7 643 673,00 -1 785,00 7 641 888,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 212 970,00 -1 785,00 1 211 185,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 780,00 -1 785,00 20 995,00 
   Szkoła Podstawowa Nr 5 2 500,00 -1 785,00 715,00 
         

Razem: 215 128 753,44 -3 275 283,00 211 853 470,44 
 

Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/86/21 

Rady Miejskiej w Żarach 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU W 2021 ROKU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE 
NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Nazwa jednostki/nazwa zadania Plan 
DOTACJE CELOWE 7 164 485,06 

Jednostki sektora finansów publicznych 2 261 970,00 
600 60004 Kompleksowy program komunikacji w Żarsko-Żagańskim Obszarze Funkcjonalnym 39 000,00 
750 75023 Gmina Niegosławice      2 000,00 
750 75075 Kompleksowy program komunikacji w Żarsko-Żagańskim Obszarze Funkcjonalnym 2 565,00 
750 75075 Promocja jst 22 880,00 
801 80104 Wpłaty gmin na realizację zadań z zakresu wychowania przedszkolnego 105 000,00 
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 27 710,00 
855 85516 Gmina Żagań     1 500,00 
921 92109 Żarski Dom Kultury 1 303 315,00 
921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna  20 000,00 
921 92118 Muzeum Pogranicza Śląsko-Łużyckiego 75 000,00 
926 92604 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 663 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 4 902 515,06 
754 75412 OSP Żary-Kunice 18 500,00 
801 80101 Katolicka Szkoła Podstawowa 9 450,00 
801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa 12 600,00 
801 80101 Szkoła Podstawowa przy ZDZ  1 050,00 
801 80153 Katolicka Szkoła Podstawowa 25 691,49 
801 80153 Społeczna Szkoła Podstawowa    60 836,49 
801 80153 Szkoła Podstawowa przy ZDZ  990,00 
801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka  4 447,08 
851 85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 50 000,00 
851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 578 440,00 
852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 1 382 760,00 
853 85395 Realizacja zadań z zakresu polityki społecznej 2 000,00 
855 85516 Żłobki 263 750,00 
900 90004 Utrzymanie zieleni 78 000,00 
900 90019 Likwidacja niskiej emisji poprzez zmianę sposobu ogrzewania w budynkach mieszkalnych na terenie miasta 

Żary 
700 000,00 

921 92120 Ochrona zabytków 500 000,00 
 921 92195 Imprezy kulturalne 124 000,00 
926 92605 Imprezy sportowe 1 090 000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 11 312 260,00 
Jednostki sektora finansów publicznych 4 280 535,00 

921 92109 Żarski Dom Kultury 2 233 575,00 
921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 1 453 960,00 
921 92118 Muzeum Pogranicza Śląsko-Łużyckiego 593 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 7 031 725,00 
801 80101 Katolicka Szkoła Podstawowa 1 274 009,00 
801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa 2 907 043,00 
801 80101 Szkoła Podstawowa przy ZDZ 136 378,00 
801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka 108 826,00 
801 80104 Niepubliczne Przedszkole Groszki 727 045,00 
801 80104 Niepubliczne Przedszkole eNCe-peNCe 149 471,00 
801 80104 Niepubliczne Przedszkole Chatka Puchatka 792 032,00 
801 80104 Społeczne Przedszkole 659 621,00 
801  80104 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne Orzeszek 277 300,00 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 3 355 883,00 
Jednostki sektora finansów publicznych 3 355 883,00 

Strona 1



926 92604 Miejski Ośrodek Sportu, Rekreacji i Wypoczynku 3 355 883,00 
Ogółem 21 832 628,06 

 

Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Tiret 2 (4)

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

